

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ: SR3-2/50026/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 28/11/2022

വിജ്ഞാപനം

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കന്ററി വകുപ്പിലെ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ ഫിസിക്കൽ - (സീനിയർ) (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികവർഗ്ഗം മാത്രം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ.478/2021) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 15.06.2022 ന് നിലവിലുവന്ന 294/2022/SS VII നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന 2 ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനെ തുടർന്ന് ടി റാങ്ക് പട്ടിക 12.07.2022 തീയതിയിൽ നിലവിലില്ലാതായതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR3-2/50026/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Date: 28/11/2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 294/2022/SS VII for the post of NON VOCATIONAL TEACHER IN PHYSICS (SENIOR) (SR FOR ST ONLY) (Category No. 478/2021) in KERALA VOCATIONAL HIGHER SECONDARY EDUCATION DEPARTMENT, Published on 15.06.2022, got exhausted on 12.07.2022 consequent on the advice of all the two candidates included in the Ranked list for appointment to the post.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION